

Møteinnkalling

Utvalg: Bindal fondsstyre
Møtested: Bindalshallen, Terråk
Dato: 02.06.2021
Tidspunkt: 09:00

Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 75032500. **Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed.**

Dokumentene er publisert på kommunens nett- og facebookside.

Terråk, 26.05.2021

Britt Helstad
ordfører

Saksliste

Utv.saksnr	Innhold	Unntatt off.
PS 4/21	Godkjenning av innkalling	
PS 5/21	Søknad til kommunalt næringsfond om støtte til utvikling av bedriften Mormors Stuer AS	
PS 6/21	Tilskudd gjennom kommunal kompensasjonsordning til lokale virksomheter – del 1	

PS 4/21 Godkjenning av innkalling

**Saksfremlegg**

Utv.saksnr.	Utvalg	Møtedato
5/21	Bindal fondsstyre	02.06.2021

**Søknad til kommunalt næringsfond om støtte til utvikling av bedriften
Mormors Stuer AS**

Vedlegg:

1 Søknad

Kommunedirektørens innstilling

1. Bindal kommune bevilger inntil kr. 50 000,- fra næringsfondet til Nina og Eddie Jørgensen-Øberg til etablering og utvikling av nytt restaurantkonsept på Bindalseidet.
2. Beløpet dekkes av budsjettpost 147004 32552 «Tilskudd til andre næringsformål».
3. Før utbetaling kan skje må følgende betingelser være oppfylt:
 - a. Mottaker av tilskuddet skal skrive under på «Erklæring av tilbakebetaling av tilskudd», slik at dersom det oppstår forhold som er i strid med forutsetningene for støtten, kan kommunen avgjøre at tilskudd skal innløses helt eller delvis. Krav om innløsning kan ikke settes frem senere enn 5 år etter utbetaling.
 - b. Dersom søkeren innen 5 år avviker tiltaket, plikter søkeren selv å gi Bindal kommune skriftlig melding om dette.
 - c. Mottaker legger fram dokumentasjon på utgifter i tråd med kostnadsoverslag.
 - d. Det skal søkes på søknadspliktige tiltak i h.h.t. plan- og bygningsloven.
4. Tilsagnet står ved lag til og med 31.12.2022.

Saksopplysninger

Nina Jørgensen-Øberg, sammen med ektemannen Eddie, søker næringsfondet om støtte til utvikling av bedriften Mormors Stuer AS på Bindalseidet.

Søkeren og ektemannen har jobbet mange år i hotell- og restaurantbransjen. Eddie Jørgensen-Øberg er kokk med fagbrev og har jobbet som kokk/kjøkkensjef i mer en 25 år — de siste 5 årene som kjøkkensjef på Namsskogan Hotell. Nina Jørgensen-Øberg har vært daglig leder/hotellsjef på Namsskogan Hotell de siste 12 årene, og har også tidligere drevet sin egen reiselivsbedrift med trivselsreiser for eldre til Tyrkia.

Ekteparet har en lidenskap for mat, og jobber også mye med å utforske matretter, metoder og smaker. Mormors Stuer skal kjennetegnes av hjemmelaget smakfull mat som er lagd fra bunnen, og menyen vil bli en blanding av gamle tradisjonsrike retter i tillegg til nyere og mer «moderne» mat. Uansett meny vil fokuset ligge på smaksopplevelsen. Mange av de beste råvarene finnes i nærområdet, og det finnes også allerede mange spennende lokale råvareleverandører i Bindal.

Søker finner det også spesielt spennende å kunne hente både blåskjell og kamskjell rett utenfor døra, samt at tilgangen på viltkjøtt er nokså unik i kommunen. For å oppnå størst mulig grad av lokale råvarer ønsker søker å få til et samarbeid med andre lokale produsenter der de kan støtte seg på hverandre. I konseptet vil det også inngå tilbud om catering for enhver anledning; bryllup, konfirmasjoner, bursdager, mindre formelle grupper, minnestunder, møtemat etc. Det vil gjelde både varmretter og koldtbord. De ønsker også å tilby «takeaway» med både pizza og andre retter.

Ekteparet har i flere år forsket på og testet både kald- og varmrøyking av kjøtt og fisk, og har fått mange svært gode tilbakemeldinger på sitt røkte viltkjøtt og skinke. Målsettingen er at alt av kjøtt og fisk til koldtbord skal de ha foredlet selv. På sikt er målet å kunne produsere røkt viltkjøtt og skinke for videresalg.

Søker ønsker videre at Mormors Stuer skal kunne være en samlingsplass for alle aldersgrupper og anledninger, og å tilpasse seg etter det bygda har behov/ønsker om. Alt fra ungdomskvelder, søndagsmiddager og taco- og pubkvelder.

Nina Jørgensen-Øberg har sine røtter i Bindal, hvor hennes mor er født og oppvokst. Ekteparet har lenge vurdert å flytte til Bindal, og med etableringen av Mormors Stuer har de nå fått mulighet til å flytte noe tidligere enn beregnet.

Mormors Stuer skal i utgangspunktet være åpent hele året, men åpningstidene vil tilpasses i forhold til ukedager/helger/sesonger etc. I lavsesonger ønsker de å videreutvikle og produsere egne produkter som bl.a røkt kjøtt og fisk, yoghurt og ferskost mv.

Vurdering

Bindal kommune ser det som positivt at det nå kan etableres et nytt restauranttilbud på Bindalseidet. Det er også håp om en økt tilstrømming av turister til Bindal i forbindelse med at Trollfjell Geopark har fått UNESCO-status. En økt tilstrømming av turister vil naturligvis også tydeliggjøre behovet for flere og bedre tilbud for bespisning i dette området.

Det vurderes å kunne være behov for et slikt tilbud i området rundt Bindalseidet. Det potensielle kundegrunnlaget i sommerhalvåret er betydelig, og at et restauranttilbud på Bindalseidet vil betjene både tilreisende og lokale.

Hovedformålet med bruk av fondet er å fremme etablering av ny virksomhet og videreutvikling av eksisterende bedrifter. I kommuneplanens samfunnsdel går det fram at det blant annet skal legges til rette for arbeidsplasser innenfor reiseliv og opplevelser, og på denne bakgrunn er prosjektet vurdert til å være verdt å satse på.

I henhold til kostnadsoverslaget ligger søknadsbeløpet på 75 % av kostnadsoverslaget. Dette er innenfor statuttene for næringsfondet, selv om hovedregelen er at støtteandelen ikke skal overstige 50 % av totalkostnadene. Det er imidlertid sjelden at søknader om støtte fra næringsfondet innfris fullt ut.

Næringsfondets størrelse legger begrensninger på hvor mange, og hvor store, prosjekter som kan støttes per budsjettår. Søker er blitt gitt forhåndstilsagn om støtte fra Bindal Utvikling på ca. kr 50 000, og med en tilleggsfinansiering fra det kommunale næringsfondet vurderer kommunedirektøren at prosjektet samlet sett vil ha en solid grunnfinansiering på plass.

Kommunedirektøren anbefaler etter en helhetsvurdering at det gis et tilskudd på kr 50 000,- til denne søknaden.

KOMMUNEDIREKTØREN I BINDAL KOMMUNE, Terråk, 12.05.2021

Knut Toresen
kommunedirektør

Kjell Andersen
plan- og utviklingssjef

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.

SØKNAD KOMMUNALT NÆRINGSFOND, BINDAL

Søknad om midler sendes:

Bindal kommune

Rådhuset

7980 Terråk

postmottak@bindal.kommune.no

GRUNNOPPLYSNINGER

Søkers navn/ Firma	Mormors Stuer AS
Søkers f.dato/ Org.nr.	926 685 759
Adresse	Parkveien 6, 7982 Bindalseidet
Telefonnr.	919 98 942
E-postadresse	nina@mormorsstuer.no

Kontaktpersoner

Prosjektet, person	Nina Jørgensen-Øberg
Veileder/konsulenter/ Informasjonskanaler	

Se vedlagte søknad

FRAMTIDIG EFFEKT AV PROSJEKTET:

Fra dag 1 satser vi på en aktivitet som gjør dette til en fulltidsarbeidsplass for 1 person. Videre vil det skape sesongarbeid for 1-2 ungdommer. Om vi får etablert oss i markedet på takeaway samt salg av egne produkter bør det kunne gi flere arbeidsplasser.

Tilbudet kan bli en viktig faktor for trivsel, bolyst og omdømme for bygda. Vi tar sikte på å bli en viktig aktør i miljøet for hele bygda.

Vi vil også være en bidragsyter til at turister og besøkende får en opplevelse som kan skape ringvirkninger.

Samarbeid med andre lokale aktører/produsenter vil gjøre oss alle sterkere og mer interessant, og vi vil i fellesskap ha et bedre produkt/opplevelse å tilby.

KOSTNADSOVERSLAG, BRUK EGET ARK OM NØDVENDIG

Se eget vedlegg.	
Sum kostnadsoverslag	167.000,-

FINANSIERING

Kommunalt næringsfond, Bindal - 75%	125.250,-
Tilskudd fra andre fond/ Innovasjon Norge	
Kommer inn på hovedprosjektet.	

Egeninnsats – maling og oppussing av lokaler 80 timer	28.000,-
Eierfinansiert utstyr (ved en lavere finansiering enn 75% vil eier også gå inn med et langsiktig lån)	13.750,-
Totalt	167.000,-

FORPLIKTENDE UNDERSKRIFT	
Antall vedlegg	2
Sted og dato	Tromsø, 8/3-21
Underskrift	Olina Jørgensen Østerg

Ved en lavere tilskuddsandel enn 75% vil vi som eiere gå inn med mer langsiktig gjeld, evt. bruk av aksjekapital.

Mormors Stuer AS
Parkveien 6
7982 Bindalseidet

Bindal kommune
v/Ole Ketil Haugvik
7980 Terråk

Bindalseidet, 8. mars 2021

SØKNAD OM INVESTERINGS-/ETABLERINGSSTØTTE IFM ETABLERING AV MORMORS STUER AS

Viser til hyggelig telefonsamtale og sender med dette søknad om støtte ifm ovennevnte.

- **Hvem er vi** – vi er Nina og Eddie Jørgensen-Øberg og har jobbet mange år i bransjen. Eddie er kokk med fagbrev og har jobbet som kokk/kjøkkensjef i mer en 25 år – de siste 5 årene som kjøkkensjef på Namsskogan Hotell. Jeg har vært daglig leder/hotellsjef på Namsskogan Hotell de siste 12 år. Vi har en stor lidenskap felles – og det er lidenskapen for mat. Vi elsker å jobbe og utforske matretter, metoder og smaker sammen. Nå er vi derfor mer enn moden for å starte noe som er vårt eget, og hvor vi virkelig kan får testet ut dem kompetansen vi har tilegnet oss om mat. Jeg har også tidligere drevet min egen reiselivsbedrift – hvor jeg chartret fly og hotell og arrangerte trivselsreiser for eldre til Tyrkia. Dette gjorde jeg i samarbeid med Steinkjer, Namsos og Verdal kommune. Jeg er derfor ikke helt ukjent med hva som kreves for å etablere og drive sin egen virksomhet.
- **Hjemmelaget** – Mormors Stuer skal kjennetegnes av hjemmelaget smakfull mat – lagd fra bunnen. Menyen vil bli en blanding av gamle tradisjonsrike retter samt nyere og mer moderne mat – med fokus på smaksopplevelsen.
- **Lokalt** – den gode smaksopplevelsen får du ikke uten gode råvarer. Og de beste råvarene finner du ofte i nærområdet. Det finnes mange lokale og spennende leverandører i Bindals nærområdet, både når det gjelder kjøtt og fisk. Og ikke å forglemme hva du kan hente selv fra naturen. Som dykker så er det spesielt spennende å kunne hente både blåskjell og kamskjell rett utenfor døra. Tilgangen på viltkjøtt er jo også unik i området. Et annet viktig moment for å bruke lokale råvarer – er å få til et samarbeid der vi støtter hverandre, ved å bruke lokale produsenter, og styrker flere næringer. Spesielt på små steder er det viktig at vi jobber sammen – og ikke tenker på hverandre som konkurrenter. Den unike opplevelsen for kunden er når vi lykkes med å jobbe sammen.
- **Catering** – vil være et viktig satsningsområdet for oss. Her tenker vi på catering for enhver anledning – bryllup – konfirmasjoner – bursdager – mindre formelle gruppe – minnestunder – møtemat etc. Det vil si både varmretter og koldtbord. Vi har i flere år forsket og testet både kald- og varmrøyking av kjøtt og også så smått fisk – og vi har faktisk blitt veldig god på

varmrøyking av kjøtt. Vårt røykte viltkjøtt og skinke har vi fått veldig mye skryt for. Målsettingen er at alt av kjøtt og fisk på våre koldtbord skal vi ha foredlet selv. På sikt er målet å kunne produsere røkt viltkjøtt og skinke for videre slag og ikke bare til eget bruk.


For dem som heller ønsker å spise hjemme – vil vi kunne tilby pizza og andre retter som takeaway. På

- **Eldremiddager** – 29. januar gitt regjeringen ut med at de ville markere vaksinasjon av eldre med måltider på lokale restauranter. Med en tilskuddsordning på 30 mil til kommunene som får et samarbeid med restauranter om å tilby billige middager for hjemmeboende eldre som ønsker å spise sammen med andre. Dette skal være en viktig markering når vaksinerer er ferdig og et signal om at vi går mot «lysere tider». Vi håper at Bindal kommune tar denne utfordringen sammen med oss og igangsetter et slik prosjekt sammen med oss og andre aktører i kommunen. Dette kan gi en vinn-vinn-vinn-situasjon – kommunen – restaurantene og de eldre.
- **Samlingsplass** – Mormors Stuer ønsker å kunne være en samlingsplass for alle aldersgrupper og anledninger og tilpasse oss etter det bygda har behov/ønsker om. Alt fra ungdomskvelder, søndagsmiddager, tacokvelder og pubkvelder.
- **Hvorfor Bindal** - Jeg har mine røtter fra Bindalen hvor min mor er født og oppvokst. Etter hvert fikk vi også familiehytte i Bindalen, og den er det Eddie og jeg som nå har arvet. Det er lenge siden vi bestemte oss for at vi skulle flytte til Bindalen når vi ble pensjonister, men vi hadde jo egentlig et ønske om å gjøre det tidligere – om vi fant jobb. Med etableringen av mormors stuer har denne sjansen derfor kommet tidligere enn beregnet.
- **Helårsdrift** – Mormors Stuer skal være åpent hele året. Åpningstider vil nok måtte tilpasses i forhold til ukedager/helger/sesonger etc, men i rolige stunder skal vi videreutvikle og produsere egne produkter som røyking av kjøtt og fisk – lære å lage youghurt og ferskost – etc.

Satsningen vår vil likevel være avhengig av hvilke muligheter vi har for støtte. Med økonomisk støtte vil vi raskere være i stand til å realisere planen vi har om drift og utvikling.

Vi tillater oss derfor å søke om **75% investerings-/etableringsstøtte** ut fra vedlagte investeringsbudsjett.

Vennlig hilsen
Mormors Stuer AS



Eddie og Nina Jørgensen-Øberg

Kostnadsoverslag finansieringsbehov	Beløp	Kommentarer
Kjøleskap	20 000,00	
Fryseboks	10 000,00	
Softismaskin	21 000,00	
Stekeplate	4 000,00	
Frityrkøker	4 000,00	
Microovn	3 000,00	
Isbitmaskin	7 000,00	
Dekketøy	4 000,00	
Kantiner og blekk	4 000,00	
Varebil	38 000,00	pga catering
Maling/oppussing av lokalet	8 000,00	
Skilting - Kystriksvegen + Kommunal vei	10 000,00	Kr 7.000,- engenandel for skilt RV 17 - pris for skilting på kommunal vei er beregnet til kr 3.000,-
Skilting - lokalet utvendig	5 000,00	
Kassesystem og kortterminal (Zettle)	6 000,00	Tilfredsstiller ny lov om kassesystem for restauranter
Breibåndsutstyr (ruter til mobilbrettbånd)	2 000,00	
Supplering av møbler - ute/inne	10 000,00	
Fargeprinter til utskrift av menyer	5 000,00	viktig for distribusjon av cateringmenyer
Gardiner og duker	6 000,00	
Totalt finansieringsbehov	167 000,00	

Finansiering	Beløp	Kommentar
Bindal Kommune - 75%	125 250,00	Vi søker primært om en støtte på 75%
Egeninnsats arbeid - 80*350	28 000,00	Maling og oppussing av lokalet
Egenfinansiert utstyr fra eier - langsiktig lån	13 750,00	Røykovn + 3 varmeskap (for catering)
Sum finansiering	167 000,00	

Ved en lavere investeringsstøtte fra Bindal kommune enn 75%, vil eierne gå inn med manglende beløp som langsiktig gjeld.

**Saksfremlegg**

Utv.saksnr.	Utvalg	Møtedato
6/21	Bindal fondsstyre	02.06.2021

Tilskudd gjennom kommunal kompensasjonsordning til lokale virksomheter – del 1

Vedlegg:

- 1 Søknad 1 - Svingen dekk og diesel
- 2 Søknad 2 - Utleie og Service Franke
- 3 Søknad 3 - Sunaktiv
- 4 Søknad 4 - Holm Camping
- 5 Søknad 5 - Salongen Anette Vikestad
- 6 Søknad 6 - Bindal Sjømat Compani
- 7 Søknad 7 - Oppdal Nordre Gårdsslakteri

Kommunedirektørens innstilling

1. Bindal kommune bevilger ekstraordinært tilskudd fra kommunalt næringsfond som følge av covid-19-utbruddet etter følgende fordelingsnøkkel:

	Tildelte midler 2021-1 (kr):	250 000
Søker:		
Svingen dekk og diesel AS	kr	43 000
Utleie og Service Franke	kr	40 000
Sunaktiv AS	kr	18 000
Holm Camping AS	kr	43 000
SALONGEN Anette Vikestad	kr	43 000
Bindal Sjømat Compani AS	kr	43 000
Oppdal Nordre Gårdsslakteri AS	kr	20 000
	Totalt:	250 000

2. Beløpet dekkes av budsjettpost 147004 32552 «Tilskudd til andre næringsformål».

3. Før utbetaling kan skje må tilskuddsmottaker skrive under på «Erklæring av tilbakebetaling av tilskudd», slik at dersom det oppstår forhold som er i strid med forutsetningene for støtten, kan

kommunen avgjøre at tilskudd skal innløses helt eller delvis. Krav om innløsning kan ikke settes frem senere enn 5 år etter utbetaling.

4. Tilsagnet står ved lag til og med 31.01.2022.

Saksopplysninger

Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) viser til prop. 79 S (2020-2021) *Økonomiske tiltak i møte med pandemien*, og følger med dette opp budsjettvedtaket fra Stortinget 23. februar i år.

Tildelingen omfatter et nytt tilskudd på kap. 553, post 68 (ny) *kommunal kompensasjonsordning til lokale virksomheter*. Hensikten med tilskuddet er å sette kommunene bedre i stand til å avhjelpe situasjonen for lokale virksomheter som er særlig hardt rammet av lokale eller nasjonale smitteverntiltak.

500 millioner kroner går til kommuner som har arbeidsledighet over landsgjennomsnittet per 16. februar 2021, eller kommuner som har vært omfattet av de forsterkede smitteverntiltakene som ble iverksatt på nyåret. Beløpet fordeles etter antall ledige i disse kommunene.

500 millioner kroner fordeles til kommuner etter folketall. Bindal kommune har blitt tildelt minstebeløpet på 250.000 kroner for første del.

Mål og tildelingskriterier

Målet med tilskuddet er å sette kommunene raskt i stand til å avhjelpe situasjonen for lokale virksomheter som er særlig hardt rammet av lokale eller nasjonale smitteverntiltak. Ordningen skal også fungere som en kommunal ventilordning, for å kompensere lokale virksomheter som har falt helt eller delvis utenfor de generelle kompensasjonsordningene.

Kommunene skal bruke midlene på tiltak for lokale virksomheter som er rammet av strenge smitteverntiltak. Dette gjelder særlig støtte som kompenserer lokale virksomheters kostnader eller tap som følge av smitteverntiltak og nedstegning, støtte til virksomheter innenfor reiselivs-, arrangements- og serveringsnæringene, og andre virksomheter som av ulike grunner faller utenfor generelle kompensasjonsordninger.

Det kan også gis støtte til destinasjonsselskaper og andre fellestiltak for reiselivet, samt autoriserte besøkssentre for natur og verdensarv, som på grunn av pandemien har stor omsetningssvikt i 2021. Kommunene har betydelig frihet til å tilpasse hva slags virksomheter de kan støtte avhengig av den lokale situasjonen.

Ubrukte midler, som følge av at de ikke er benyttet innen 01.09.2021, skal tilbakebetales til KMD. Eventuelle tilbakeføringer av støtte, eller ubrukte midler som følge av frafall av tilsagn på et senere tidspunkt skal også tilbakebetales til KMD.

Statsstøtteregelverket

Støtten gjennom Bindal kommunes næringsfond gis i tråd med regelverk om offentlig støtte, og gis etter reglene for [bagatellmessig støtte](#):

Tilskudd innenfor regelverket for bagatellmessig støtte regnes ikke som offentlig støtte. Tilskuddet må likevel følge regelverket for bagatellmessig støtte, og det følger visse krav til

hvordan tilskuddene skal gis. Bagatellmessig støtte er omtalt i kapittel 16 i veilederen, se særlig avsnitt 16.5. Det viktigste kravet er at støttegiver innhenter informasjon om hvilken annen offentlig støtte foretaket har mottatt i løpet av 2019, 2020 og 2021, og hvordan denne støtten er hjemlet. Dersom tilskudd gis i form av bagatellmessig støtte, tilrår KMD at det ikke spesifiseres hvilke kostnader tilskuddet er ment å dekke eller kompensere for. Dette fordi det vil kunne reise "kumulasjonsspørsmål" og føre til krav om avkortning.

KMD har etablert et forenklet søknadsskjema som virksomhetene kan benytte for å søke om støtte. Støtte til virksomheter skal legges fortløpende inn i regionalforvaltning.no. Sluttrapportering sendes til departementet innen 31.12.2021 gjennom regionalforvaltning.no.

Følgende informasjon skal innhentes som et minimum:

1. Foretakets navn og organisasjonsnummer
2. Tilskuddsbeløp
3. Hjemmel for støtte (bagatellmessig støtte, gruppeunntaksforordningen, Covid-19-rammeverket eller andre deler av regelverket for offentlig støtte)

I sluttrapportene til departementet skal det ligge ved en revisorattestasjon på at midlene er benyttet i tråd med innholdet i dette brevet. For kommuner der tilskuddet utgjør mindre enn 500 000 kroner, er det likevel ikke krav om revisorattestasjon. Revisjonen skal bekrefte hvilket beløp som eventuelt skal tilbakebetales til departementet. Departementet vil be fylkeskommunene å veilede kommunene i bruken av regionalforvaltning.no. i forbindelse med rapportering på midlene.

Departementet kan også føre kontroll med at midlene benyttes etter forutsetningene som er fastsatt ved Stortingets behandling og spesifisert i dette brevet, jf.

Bevilgningsreglementet §10. Riksrevisjonen har tilsvarende kontrolladgang, jf. lov om Riksrevisjonen av 7. mai 2004 §12.

Kommunal- og moderniseringsdepartementet kan be om ytterligere redegjørelse og dokumentasjon dersom departementet anser det som nødvendig for å fastslå at midlene har gått til å oppfylle formålet med tilskuddet.

Søknadene (vedlagt):

Søknad 1 – Svingen dekk og diesel AS

Virksomhet innenfor detaljhandel med drivstoff fra anlegg i Kveinsjøen.

Estimert tapt omsetning i 2020: -67 000 liter drivstoff tilsvarende om lag kr. 1 000 000.-

Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 200 000,-

Søknad 2 – Utleie og Service Franke

Virksomhet innenfor utleievirksomhet til hovedsakelig utenlandske turister.

Estimert tapte driftsinntekter 2019/20 pga. stengte grenser: kr. 441 211,-

Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 80 000,-

Søknad 3 – Sunaktiv AS

Virksomhet innenfor fysioterapi.

Estimerte ekstrautgifter med smittevern og desinfeksjonskostnader: kr. 17 797.-

Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 17 797,-

Søknad 4 – Holm Camping AS

Virksomhet innenfor camping, restaurant og catering.

Estimert inntektstap faste arrangementer, julebord og årsmøter 2020/21: kr. 181 196.-

Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 181 196,-

Søknad 5 – SALONGEN Anette Vikestad

Virksomhet innenfor frisering og annen skjønnhetspleie.

Estimert tapt omsetning i 2020/21 og ekstrakostnader med smittevern: kr. 293 260.-

Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 293 260,-

Søknad 6 – Bindal Sjømat Compani AS

Virksomhet innenfor produksjon av matfisk, bløtdyr, krepsdyr og pigghuder.

Estimert tapt omsetning og ekstraordinære kostnader: kr. 1 130 303.-

Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 99 000,-

Søknad 7 – Oppdal Nordre Gårdsslakteri AS

Virksomhet innenfor produksjon, bearbeiding og konservering av kjøtt

Estimert tapt omsetning i 2020: - 67 000 liter drivstoff tilsvarende om lag kr. 1 000 000.-

Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 200 000,-

	Tildelte midler 2021-1 (kr):	250 000,-
Søker:		Omsøkt (kr):
Svingen dekk og diesel AS	kr	200 000
Utleie og Service Franke	kr	80 000
Sunaktiv AS	kr	17 797
Holm Camping AS	kr	181 196
SALONGEN Anette Vikestad	kr	293 260
Bindal Sjømat Compani AS	kr	99 000
Oppdal Nordre Gårdsslakteri AS	kr	20 000
	Totalt:	891 253

Vurdering

Hensikten med tilskuddet fra KMD er å sette kommunene bedre i stand til å avhjelpe situasjonen for lokale virksomheter som er særlig hardt rammet av lokale eller nasjonale smitteverntiltak, og å kompensere lokale virksomheter som har falt helt eller delvis utenfor de generelle kompensasjonsordningene. Søknadene er derfor behandlet etter en skjønnsmessig vurdering ut fra kriteriene i utlysningen og opplysninger i innkomne søknader.

Kommunedirektøren mener søknadene er i tråd med utlysningskriteriene, og er skjønnsmessig vurdert ut fra de relativt begrensede kriteriene som ligger i tilskuddsbrevet. Det tildelte beløpet fra KMD legger samtidig begrensninger på hvor store beløp som kan tildeles den enkelte søker. For to av søknadene er søknadsbeløpene imidlertid såpass moderate at det kan tilrås å støtte disse fullt ut.

Kommunedirektøren tilrår derfor å støtte søkerne i henhold til følgende fordeling:

Søker	Omsøkt (kr)	Innstilling (kr)
Svingen dekk og diesel	200 000	43 000
Utleie og Service Franke	80 000	40 000
Sunaktiv	17 797	18 000
Holm Camping	181 196	43 000
SALONGEN Anette Vikestad	293 260	43 000
Bindal Sjømat Compani	99 000	43 000
Oppdal Nordre Gårdsslakteri	20 000	20 000
Totalt:	891 253	250 000

KOMMUNEDIREKTØREN I BINDAL KOMMUNE, Terråk, 12.05.2021

Knut Toresen
kommunedirektør

Kjell Andersen
plan- og utviklingsjef

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

Prosjektnavn
553.68 - SVINGEN DEKK OG DIESEL AS

Kontaktopplysninger		
Prosjektansvarlig/ -eier: SVINGEN DEKK OG DIESEL AS		Kontaktperson: Brede Valan
Adresse: Hollup		Postnr.: 7982
Mobil: 91764619		Poststed: BINDALSEIDET
Telefon: -	Telefon arbeid: -	
E-post: svingen.dekk.diesel@gmail.com		Bankkonto: 4516.20.08602
Organisasjonsnummer: 996515303		

Informasjon om økonomi			
------------------------	--	--	--

Kostnader/tap	2021	2022	SUM
01 Omsetningstap i 2020	1 000 000		1 000 000
02.			0
03.			0
Sum	1 000 000		1 000 000

Søkt beløp	2021	2022	SUM
*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning	200 000		200 000
Sum	200 000		200 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi
1811-Bindal

Vedlegg		
Dokumentnavn	Filstørrelse	Dato
Årsmelding og regnskap næringsfondet 2017.PDF	124 943	03.05.2021

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt			
3000 Salgsinntekt diesel		2 709 733,80	3 465 019,55
3001 Salgsinntekt diesel, farget		363 322,32	418 382,04
3002 Salgsinntekt bensin		628 583,33	817 756,07
3020 Salgsinntekt grus o.a. , avg pl		519 090,00	387 968,00
3025 Kjøreinntekter		132 195,00	517 698,00
3090 Opptjent, ikke utfakturert innt		(8 353,29)	(75 653,75)
Sum Salgsinntekt		4 344 571,16	5 531 169,91
Annen driftsinntekt			
3600 Leieinnt fast eiendom (høy sats)		0,00	52 242,00
Sum Annen driftsinntekt		0,00	52 242,00
Sum driftsinntekter		4 344 571,16	5 583 411,91
Driftskostnader			
Varekostnad			
4300 Varekjøp Diesel		2 076 107,64	2 902 601,51
4305 Varekjøp bensin		575 428,40	768 051,60
4310 Varekjøp diesel, farget		456 763,56	551 753,69
4320 Varekjøp grus o.l. for videresa		364 970,00	143 858,00
4390 Beholdningsendring Bensin		(55 240,00)	63 307,00
4391 Beholdningsendring Diesel		73 247,00	443,00
4392 Beholdningsendring farget Diese		(15 687,00)	19 517,00
4393 Beholdningsendring Grus o.l		(308,00)	(8 300,00)
4500 Fremmedytelse og underentrepris		27 000,00	0,00
Sum Varekostnad		3 502 281,60	4 441 231,80
Lønnskostnad			
5000 Lønn til ansatte	1	263 157,00	0,00
5092 Feriepenger		31 578,84	0,00
5400 Arbeidsgiveravgift		13 421,01	0,00
5405 Arbeidsgiveravgift av påløp. fe		1 610,52	0,00
Sum Lønnskostnad		309 767,37	0,00
Avskrivning på varige driftsmidler			
6000 Avskrivning på bygning/annen fa	2	9 150,88	9 150,00
6010 Avskr. transportm., maskiner og		131 653,61	204 191,74
Sum Avskrivning på varige driftsmidler		140 804,49	213 341,74
Annen driftskostnad			
6110 Toll og spedisjonskostnad ved v	1	115,00	0,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o l		5 891,00	6 526,40
6340 Lys, varme		33 928,16	28 183,11
6400 Leie maskiner		0,00	375 000,00
6420 Leie datasystemer		11 660,83	5 274,40
6510 Håndverktøy		1 600,00	0,00
6530 Verktøy, rekvissita		18 384,00	15 145,60
6551 Datautstyr		10 759,42	0,00
6553 Programvare årlig vedl.hold		0,00	1 068,00
6570 Arbeidsklær og arbeidsutstyr		1 303,20	0,00
6600 Vedlikehold bygninger/anlegg		6 893,60	35 017,20
6620 Reparasjon og vedlikehold utsty		41 373,00	53 444,14
6705 Regnskapshonorar		44 969,00	38 372,80

Terminal totaler for salg per produkt og korttype

1. januar 2019 — 31. desember 2019

Totalsummer for rapporter:

Typen	Salg	LTR	Beløp u/MVA	Beløp m/MVA	Balansering	Forskjeller
Brugerkort	816	80 895,11	969 208,31	1 211 510,39		
Delsum:	816	80 895,11	969 208,31	1 211 510,39		
Bankkort						
Mastercard	1 020	37 462,31	455 274,61	569 093,26		
Norwegian Bax	8 488	258 736,68	3 137 658,43	3 922 073,04		
Visa	417	14 319,36	175 424,08	219 280,10		
Delsum:	9 925	310 518,35	3 768 357,12	4 710 446,40		
Totalt:	10 741	391 413,46	4 737 565,43	5 921 956,79		

Terminal totaler for salg per produkt og korttype

1. januar 2020 — 31. desember 2020

Totalsummer for rapporter:

Typen	Salg	LTR	Beløp u/MVA	Beløp m/MVA	Balansering	Forskjeller
Brugerkort	640	56 466,62	671 249,69	839 062,11		
Delsum:	640	56 466,62	671 249,69	839 062,11		
Bankkort						
Mastercard	772	27 747,79	317 998,53	397 498,16		
Norwegian Bax	7 492	231 483,82	2 650 942,10	3 313 677,63		
Visa	264	8 370,76	94 823,06	118 528,83		
Delsum:	8 528	267 602,37	3 063 763,70	3 829 704,62		
Totalt:	9 168	324 068,99	3 735 013,39	4 668 766,73		

Ca 67000 liter mindre salg i forhold til 2019
Noe som jeg mener skyldes Covid 19.

Ca 1000 000 kr ex Mva mindre i omsetning i 2020

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

Prosjektnavn
553.68 - UTLEIE OG SERVICE FRANKE

Kontaktopplysninger		
Prosjektansvarlig/ -eier: UTLEIE OG SERVICE FRANKE		Kontaktperson: Andrea Franke
Adresse: Plahteveien 13		Postnr.: 7980
Mobil: 90474539		Poststed: TERRÅK
Telefon: -	Telefon arbeid: -	
E-post: Andreafranke62@gmx.net		Bankkonto: 4750 53 09703
Organisasjonsnummer: 917443440		

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap	2020	2021	SUM
Tapte driftsinntekter 2019-2020, stengte grenser	441 211		441 211
Sum	441 211		441 211

Søkt beløp	2020	2021	SUM
*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning		80 000	80 000
Sum		80 000	80 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Ja
2020, statens kompensasjonsordning for reiselivet:
15.394,-
11.160,-

Begrunnelse for avslaget

Geografi
1811-Bindal

Vedlegg		
Dokumentnavn	Filstørrelse	Dato
Omsetning Service og Utleie Franke.JPG	76 328	07.05.2021

Resultatrapport

UTLEIE OG SERVICE FRANKE
917443440

Regnskapsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Gjelder periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Periode fg år: 01.01.2019 - 31.12.2019

	Periode	Akkumulert	Periodeslutt fg år
Driftsinntekter			
3000 Salgsinnt. handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats	61 170,00	61 170,00	413 365,46
3020 Salgsinntekt tjenester, avg. pliktig, høy sats	31 815,00	31 815,00	0,00
3030 Salgsinnt. handelsvarer, avg. pliktig, middels sat	0,00	0,00	254 938,55
3035 Salgsinnt. handelsvarer, avgiftspliktig, lav sats	190 183,15	190 183,15	0,00
3125 Salgsinntekt tjenester, utførsel, avgiftsfri	168 254,00	168 254,00	0,00
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet	0,00	0,00	223 645,93
3440 Offentlige tilskudd for tjenester	-684,00	-684,00	0,00
	<u>450 738,15</u>	<u>450 738,15</u>	<u>891 949,94</u>

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

Prosjektnavn
553.68 - SUNNAKTIV AS

Kontaktopplysninger		
Prosjektansvarlig/ -eier: SUNNAKTIV AS		Kontaktperson: Carl Simeon Gangstø
Adresse: c/o Carl Simeon Gangstø Røineveien 15		Postnr.: 3410
		Poststed: Sylling
Mobil: 47959191	Telefon: -	Telefon arbeid: -
E-post: carl.s.gangsto@gmail.com		Bankkonto: 45163142809
Organisasjonsnummer: 922122555		

Informasjon om økonomi			
------------------------	--	--	--

Kostnader/tap	2021	2022	SUM
01.Smittevern og desinfeksjonskostnader	17 797		17 797
02.			0
03.			0
Sum	17 797		17 797

Søkt beløp	2021	2022	SUM
*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning	17 797		17 797
Sum	17 797		17 797

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei
kompensasjonsordning 2020 - 23 555 kr

Begrunnelse for avslaget

Geografi
1811-Bindal

Vedlegg		
Dokumentnavn	Filstørrelse	Dato
Vedlegg søknad.docx	185 357	07.05.2021

**DentalSpar AS**

Nedre Eikervei 14

1 / 1

3045 DRAMMEN
Foretaksregisteret NO 993088285 MVAKundenr. 117414
SunnAktiv AS

Holmsveien 1711

7982 BINDALSEIDET

 31907800
 33030561
 post@dental-spar.no
 www.dental-spar.no

Fakturainformasjon		FAKTURA	1061314
Fakturadato:	31.01.2021		
Forfallsdato:	10.02.2021	Sum å betale:	4 960,00
KID:	609582010613141	Bankgiro:	7032 05 16038

Fakturagrunnlag: 101255 Ordrenr: 116061

Sum

3967,68

Sum eks mva: 3 968,00

+ 25% m.v.a. av kr 3968 992,00

Totalsum: 4 960,00**Sum å betale: 4 960,00**

Fordringer etter nærværende faktura er overdratt DNB Bank ASA, Postboks 1600 Sentrum, 0021 Oslo, til eiendom.
Befriende betaling kan kun skje til DNB Bank ASA, Bankkonto 7032.05.16038. Ved betaling vennligst oppgi
KIDreferanse eller fakturanummer og leverandør.

Alle leverte varer forblir selgers eiendom inntil faktura er betalt.

**DentalSpar AS**

Nedre Eikervei 14

1 / 1

3045 DRAMMEN
Foretaksregisteret NO 926376942MVAKundenr. 117414
SunnAktiv AS

Holmsveien 1711

7982 BINDALSEIDET

 31907800
 33030561
 post@dental-spar.no
 www.dental-spar.no

Fakturainformasjon		FAKTURA	1063336
Fakturadato:	30.04.2021		
Forfallsdato:	10.05.2021	Sum å betale:	8 492,00
KID:	609582010633362	Bankgiro:	7032 05 16038

Fakturegrunnlag nr:	107026	Ordrenr:	120004	Sum	6793,92
				Sum eks mva:	6 793,60
				+ 25% m.v.a. av kr 6793,6	1 698,40
				Totalsum:	8 492,00
				Sum å betale:	8 492,00

Fordringer etter nærværende faktura er overdratt DNB Bank ASA, Pos tboks 1600 Sentrum, 0021 Oslo, til eiendom.
Befriende betaling kan kun skje til DNB Bank ASA, Bankkonto 7032.05.16038. Ved betaling vennligst oppgi
KIDreferanse eller fakturanummer og leverandør.

Alle leverte varer forblir selgers eiendom inntil faktura er betalt.

**DentalSpar AS**

Nedre Eikervei 14

1 / 1

3045

DRAMMEN

Foretaksregisteret NO 993088285 MVA

Kundennr. 117414
SunnAktiv AS

Holmsveien 1711

7982 BINDALSEIDET

31907800

33030561

post@dentalspar.no

www.dentalspar.no

Fakturainformasjon		FAKTURA	1061982
Fakturadato:	28.02.2021		
Forfallsdato:	10.03.2021	Sum å betale:	4 345,00
KID:	609582010619825	Bankgiro:	7032 05 16038

Fakturregnummer: **104068** Ordrenr: **118126****Sum**

3476,16

Sum eks mva: 3 476,00

+ 25% m.v.a. av kr 3476 869,00

Totalsum: 4 345,00**Sum å betale:** 4 345,00

Fordringer etter nærværende faktura er overdratt DNB Bank ASA, Pos tboks 1600 Sentrum, 0021 Oslo, til eiendom.
Befriende betaling kan kun skje til DNB Bank ASA, Bankkonto 7032.05.16038. Ved betaling vennligst oppgi
KIDreferanse eller fakturanummer og leverandør.

Alle leverte varer forblir selgers eiendom inntil faktura er betalt.

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

Prosjektnavn
553.68 - HOLM CAMPING HALD

Kontaktopplysninger		
Prosjektansvarlig/ -eier: HOLM CAMPING HALD		Kontaktperson: Björg Heidi Hald
Adresse: Hallveien 98		Postnr.: 7982
		Poststed: BINDALSEIDET
Mobil: 95926362	Telefon: -	Telefon arbeid: -
E-post: post@holmcamping.no		Bankkonto: 44481770618
Organisasjonsnummer: 920994164		

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap	2020	2021	SUM
01.Tap av inntekt faste arrangementer	63 256	67 555	130 811
02.Tapt inntekt på forespørsel, julebord, årsmøter	50 385		50 385
03.			0
Sum	113 641	67 555	181 196

Søkt beløp	2020	2021	SUM
*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning	113 641	67 555	181 196
Sum	113 641	67 555	181 196

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Ja
Kompensasjonsordningen.

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget
For lite inntektsfall iflg. KFN.

Geografi
1811-Bindal

Vedlegg		
Dokumentnavn	Filstørrelse	Dato

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

Prosjektnavn
553.68 - SALONGEN Anette Vikestad

Kontaktopplysninger		
Prosjektansvarlig/ -eier: SALONGEN Anette Vikestad		Kontaktperson: -
Adresse: Oldervikveien 4		Postnr.: 7980
Mobil: 95826527		Poststed: TERRÅK
Telefon: -	Telefon arbeid: -	
E-post: hanette@hotmail.com		Bankkonto: 05396440786
Organisasjonsnummer: 993270792		

Informasjon om økonomi			
------------------------	--	--	--

Kostnader/tap	2020	2021	SUM
01.Tapt inntekter i 2020 og 2021	281 478		281 478
02.Økte kostnader Korona	11 782		11 782
03.			0
Sum	293 260		293 260

Søkt beløp	2020	2021	SUM
*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning	293 260		293 260
Sum	293 260		293 260

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi
1811-Bindal

Vedlegg		
Dokumentnavn	Filstørrelse	Dato
Bekreftelse på tall i søknad for Salongen Anette Vikestad.docx	33 085	06.05.2021

Bekreftelse på tall i søknad for Salongen Anette Vikestad

Det bekreftes at Salongen Anette Vikestad har en inntektsnedgang og fast kostnad på Kr. 11 782,- i 2020 og 2021 Og øvrige tall i søknaden er korrekt.

Vennlig hilsen

Magne Skauvik

Aut. regnskapsfører

Mobil: +47 469 75 197

Web: www.vekstra.no



Berg Vekstra SA

Autorisert regnskapsførerselskap

Din økonomipartner

 Please consider the environment before printing this e-mail.

Vedlagte melding er ment utelukkende for den eller de personer der er adressert til og kan inneholde opplysninger underlagt taushetsplikt. Bruk, kopiering eller spredning av denne melding til andre enn den er adressert til, er ikke tillatt. Dersom De har mottatt meldingen ved en feil, bes De vennligst gi oss beskjed samt slette meldingen og vedlegg umiddelbar.

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

Prosjektnavn
553.68 - BINDAL SJØMAT COMPANI AS

Kontaktopplysninger		
Prosjektansvarlig/ -eier: BINDAL SJØMAT COMPANI AS		Kontaktperson: Arild Aarsand
Adresse: c/o Arild Aarsand		Postnr.: 7980
Mobil: 91119086		Poststed: Terrak
Telefon: -	Telefon arbeid: -	
E-post: j-aarsa@online.no		Bankkonto: 42021722809
Organisasjonsnummer: 992979070		

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap	2019	2020	SUM
01.Omsetning	1 650 906	536 747	2 187 653
02.Faste Kostnader pr mnd.		16 650	16 650
03. Søknad fra og med Mars-til og med august 2020			0
Sum	1 650 906	553 397	2 204 303

Søkt beløp	2019	2020	SUM
*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning		99 900	99 900
Sum		99 900	99 900

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Ja

Koronastøtte for September, Oktober, November og Desember i 2020 og Januar - Februar 2021

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1811-Bindal

Vedlegg		
Dokumentnavn	Filstørrelse	Dato
Bekreftelse på tall i søknad for Bindal Sjømat Compani AS.docx	33 039	06.05.2021

Bekreftelse på tall i søknad for Bindal Sjømat Compani AS

Det bekreftes at Bindal Sjømat Compani AS har en fast kostnad på
Kr. 16 650,- pr mnd. Og øvrige tall i søknaden er korrekt.

Vennlig hilsen

Magne Skauvik

Aut. regnskapsfører

Mobil: +47 469 75 197

Web: www.vekstra.no



Berg Vekstra SA

Autorisert regnskapsførerselskap

Din økonomipartner

 Please consider the environment before printing this e-mail.

Vedlagte melding er ment utelukkende for den eller de personer der er adressert til og kan inneholde opplysninger underlagt taushetsplikt. Bruk, kopiering eller spredning av denne melding til andre enn den er adressert til, er ikke tillatt. Dersom De har mottatt meldingen ved en feil, bes De vennligst gi oss beskjed samt slette meldingen og vedlegg umiddelbar.

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning

Prosjektnavn
553.68 - OPDAL NORDRE GÅRDSSLAKTERI AS

Kontaktopplysninger		
Prosjektansvarlig/ -eier: OPDAL NORDRE GÅRDSSLAKTERI AS		Kontaktperson: Mette Lundseng
Adresse: Otervikveien 588		Postnr.: 7982
		Poststed: BINDALSEIDET
Mobil: 95078114	Telefon: -	Telefon arbeid: -
E-post: post@opdalnordre.no		Bankkonto: 15061024554
Organisasjonsnummer: 921139888		

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap	2021	2022	SUM
01.Tap av inntekt, 2 avlyste reko ringer	20 000		20 000
02.			0
03.			0
Sum	20 000		20 000

Søkt beløp	2021	2022	SUM
*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning	20 000		20 000
Sum	20 000		20 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi
1811-Bindal

Vedlegg		
Dokumentnavn	Filstørrelse	Dato
April2021.pdf	37 183	29.04.2021
Mars2021.pdf	38 683	29.04.2021



Oppgjørsrapport

**OPDAL NORDRE
GÅRDSSLAKTERI AS**

Organisasjonsnummer

921139888

Rapporteringsperiode

01.04.2021 – 29.04.2021

Omkostninger

Vippsnr.	Salgssted	Antall betalinger	Omsetning	Gebyr
#599481	Opdal Nordre Gårdsslakteri AS	23	14 070,00	246,24

Oppgjør

Salgssted

Opdal Nordre Gårdsslakteri AS

Vippsnummer 599481

Bankkonto

1506.10.24554

Oppgjørsform

Netto

Dato	Oppgjørs-ID	Brutto salg	Gebyr	Refundert	Oppgjørssum
04.04.21	2000156	513,00	-8,98	0,00	504,02
09.04.21	2000157	346,00	-6,06	0,00	339,94
11.04.21	2000158	2 400,00	-42,00	0,00	2 358,00

Dato	Oppgjørs-ID	Brutto salg	Gebyr	Refundert	Oppgjørssum
12.04.21	2000159	1 117,00	-19,55	0,00	1 097,45
13.04.21	2000160	365,00	-6,39	0,00	358,61
15.04.21	2000161	885,00	-15,49	0,00	869,51
21.04.21	2000162	8 444,00	-147,77	-2 085,00	6 211,23



Oppgjørsrapport

**OPDAL NORDRE
GÅRDSSLAKTERI AS**

Organisasjonsnummer

921139888

Rapporteringsperiode

01.03.2021 – 31.03.2021

Omkostninger

Vippsnr.	Salgssted	Antall betalinger	Omsetning	Gebyr
#599481	Opdal Nordre Gårdsslakteri AS	51	28 061,00	491,12

Oppgjør

Salgssted

Opdal Nordre Gårdsslakteri AS

Vippsnummer 599481

Bankkonto

1506.10.24554

Oppgjørsform

Netto

Dato	Oppgjørs-ID	Brutto salg	Gebyr	Refundert	Oppgjørssum
09.03.21	2000141	472,00	-8,26	0,00	463,74
10.03.21	2000142	335,00	-5,86	0,00	329,14
11.03.21	2000143	6 262,00	- 109,59	0,00	6 152,41

Dato	Oppgjørs-ID	Brutto salg	Gebyr	Refundert	Oppgjørssum
12.03.21	2000144	90,00	-1,58	0,00	88,42
15.03.21	2000145	5 147,00	-90,09	0,00	5 056,91
16.03.21	2000146	4 046,00	-70,81	0,00	3 975,19
17.03.21	2000147	357,00	-6,25	0,00	350,75
18.03.21	2000148	125,00	-2,19	0,00	122,81
19.03.21	2000149	355,00	-6,21	0,00	348,79
21.03.21	2000150	1 405,00	-24,59	0,00	1 380,41
22.03.21	2000151	987,00	-17,27	0,00	969,73
23.03.21	2000152	3 370,00	-58,98	0,00	3 311,02
24.03.21	2000153	2 828,00	-49,50	0,00	2 778,50
25.03.21	2000154	2 147,00	-37,58	0,00	2 109,42
26.03.21	2000155	135,00	-2,36	0,00	132,64